F men

men Provinciæ sibi peperere. Memorabilis autem maxime est Palmyrena ob Salomonis instauratoris mysteria, in cuius nomine abdita. Dici enim voluit **תְּרַמּוֹר**, id est, Palmam cum littera Daleth, quæ mediis in desertis est. Laodicææ, & Apamææ eadem est ratio. Damascea-  
na, Cœle, Tracheia, vel Tra-  
chonitis sunt in nobis proposita  
Syria.

Hæc itaque ab occasu habet mare nostrum, à meridie Arabiam Petream, Ædumeamque, ab ortu desertam, à Septentrione Libanum: & quamvis Phœnicia habeat ampliorem apud aliquos authores descriptionem, tamen quia Ptolemæus illam Palæstinæ adiungit, illum magis decrevi in ea parte sequi.

Universa itaque Syria, quam terræ sanctæ vocabulo nominamus ab Ortu habet monteis Libano

bano continuos , & partem Ara-  
biæ à Borea Libanum, & Linceam  
ductam ab eo ad mare: ab Occa-  
su mare nostrum, ab Austro Ara-  
biæ Petream, Edumæam , &  
montes Malanes , quos Sinaï , &  
Oreb dicimus. In ea est ab or-  
tu Trachonitis , à Septentrione  
Damaicene, Phœnicæ, & Cœle, à  
meridie Idumæa, in littore maris  
nostræ citra Iordanam , Iudæa,  
quæ Galilæam, Samariam, atque  
Palæstinā comprehendit. Quam-  
vis post Salomonis tempora de-  
cem Tribuum Chussearum fa-  
ctione , est separata ab obedien-  
tia Iudææ tam Gallilæa , quam  
Samaria , & Iezraël. Quarum  
omnium, ut sit tractatio clarior,  
ita descriptionem tradam , ut  
tempora tulere. Quum vero nil  
ex sacris libris antiquius in ea ha-  
beamus Canaanæorum reprobo-  
rum hominum præoccupatione,  
qui illam habitatam, cultamque.

pro Abrahamitis reddidere , de istis autem sit tacendum , de introductis in illam Israëlitis agemus : ubi nil mémoria se offert dignius , quam ut cognoscamus illam in duodecim tribus à Iehosua distinctam, ut promissa Abrahamæ hæreditas in filiis locum post 500. annos haberet. Primum itaque illarum positiones patrum ad invicem collocabimus, ita tamen, ut ipsos ex Ægypto in promissam hæreditatem primum per 42. stationes Ecclesiæ cursum significantes traducamus.

Relictis ergo peregrinationibus illis in suum locum, quas expectantes promissionem fecerunt, primum afflictos laboribus filios Iacob in Ægypto in terra Gosen , id est , accessionis accipio , deducoque per stathmos suos in terram promissam.

De Accessionis igitur terra collecti sunt in Rahmessen. id est,

est, gaudii strepitum , donec in Sucoth , Tabernacula videlicet transitoria, hinc fortiores, perfectioresque venere in Ethan. Inde ad Principium ora Phiachirot , & regione turris Magdāl , ad Bahal Tzephon. Indeque recedente divino præscripto mariæ æstu , per siccas arenas pro littore transire. Iam Steph. mare rubrum , seu Caricosum, alias rubrum: continuoque trium dierum itinere, dum regem submersum per deferta sicca fugiant , veniunt in Marah amarorem, & laboris, & aquæ amaræ illic repertæ. Inde Elim aridum, fortiumve : ubi & palmas mystico numero, & aqua habuere. à quo loco iuxta sinum extremum maris rubri quod iam Steph. dictū est, id est, caricosum, in Sennacum inimicitarum venerat, unde Daphca pulsatio est secuta , à quo loco Alus fermentavit illis manna, & coturni-